Hotel-Restaurant

falzer Hof

Familie Losch

»Himbi”

Prosecco mit Himbeersirup, Mineralwasser und Himbeeren
auf Eis im Weinglas serviert

»Hugo”
Prosecco mit Holundersirup, Mineralwasser
Und Limetten auf Eis im Weinglas serviert

»~Hugo Drive”
Ginger Ale und Mineralwasser mit Holundersirup und Limetten
auf Eis im Weinglas serviert

Unsere Mediterrane Kiiche:

Mediterrane Tomatensuppe

Caprese
Mozzarella mit Tomaten, Weifsbrot

Wurstsalat
Brot
Bratkartoffeln / Pommes

Gegrillter Hirtenkdse

Oliven, Peperoni, Tomaten, Zwiebeln,
Weifsbrot

,Gourmetsalat”
Hahnchenbruststreifen mit gebratene Champignons und Paprika
mit knackigem Gartensalat und Weifsbhrot

Salat mit Roastbeefstreifen BBQ

Rosatbeefstreifen in Barbecue-Sauce, Mais und Kidneybohnen
mit knackigem Gartensalat und Weifsbrot

Unsere Weinempfehlung:

Lambrusco der suffig perlende Rotwein m
Valpolicella Classico Superiore DOC

5,00

5,00

4,50

4,90

880

820
980

920

1350

1580

4,00

550



Hotel-Restaurant

falzer Hof

Familie Losch

Der Kiichenchef empfiehlt:

Spaghetti Frutti di Mare
Meeresfriichte, Knoblauch,
Kirschtomaten und Peperoni in Tomatensauce

Semmelknddeltaler mit frischen Pfifferlingen
Salat

Saure Nieren
Hausgemachte Spatzle und Salat

Schweineschnitzel paniert
Pommes frites und Salat

Cordon bleu vom Schwein
Pommes frites und Salat

Pfannen-Gyros mit Knoblauchsauce
Schweinegeschnetzeltes
Djuwetsch Reis, Pommes frites und Salat

Hdhnchenbrust mediterrane
Djuwetsch Reis und Salat

Schweinelendchen mit frischen Champignons
in Rahmsauce, hausgemachte Spdtzle und Salat Seniorenteller

Pfdlzer Rumpsteak mit Zwiebeln
Pommes frites und Salat

Ochsen Rib-Eye-Steak nach Art des Hauses 350 gr.
Wedges und Salat

Rehbraten an Pfifferlingsauce

Preiselbeeren, Semmelknddeltaler und Salat

Doraden Filet ,mediterran”vom Grill
Rosmarinkartoffeln und Salat

Schweineschnitzel paniert
Pommes frites

Allergenverordnung
Bei Allergien und Unvertraglichkeiten wenden Sie sich bitte an unser Servicepersonal.

Ihr Pfalzer Hof Team

14,60

1580

14,50

12,50

14,60

13,90

15,90
17,20
14,20

22,80

26,80

22,80

18,80

6,90



