

"Himbi" Prosecco mit Himbeersirup, Mineralwasser und Himbeeren auf Eis im Weinglas serviert	5,00
<b>"Hugo"</b> Prosecco mit Holundersirup, Mineralwasser Und Limetten auf Eis im Weinglas serviert	5,00
"Hugo Drive" Ginger Ale und Mineralwasser mit Holundersirup und Limetten auf Eis im Weinglas serviert	4,50
<u>Unsere Mediterrane Küche:</u>	
Mediterrane Tomatensuppe	4,90
Caprese Mozzarella mit Tomaten, Weißbrot	8,80
Wurstsalat	
Brot Bratkartoffeln / Pommes	8,20 9,80
Gegrillter Hirtenkäse Oliven, Peperoni, Tomaten, Zwiebeln, Weißbrot	9,20
"Gourmetsalat" Hähnchenbruststreifen mit gebratene Champignons und Paprika mit knackigem Gartensalat und Weißbrot	13,50
Salat mit Roastbeefstreifen BBQ Rosatbeefstreifen in Barbecue-Sauce, Mais und Kidneybohnen mit knackigem Gartensalat und Weißbrot	15,80

<b>Unsere</b>	Weinemp	fehlung:

Lambrusco der süffig perlende Rotwein

Valpolicella Classico Superiore DOC



0,25 l	4,00
0,25 l	5,50



Der Küchenchef empfiehlt:	€
Spaghetti Frutti <b>di Mare</b> Meeresfrüchte, Knoblauch, Kirschtomaten und Peperoni in Tomatensauce	14,80
Semmelknödeltaler mit frischen Pfifferlingen Salat	15,80
Saure Nieren Hausgemachte Spätzle und Salat	14,50
Schweineschnitzel paniert Pommes frites und Salat	12,50
Cordon bleu vom Schwein Pommes frites und Salat	14,60
Pfannen-Gyros mit Knoblauchsauce Schweinegeschnetzeltes Djuwetsch Reis, Pommes frites und Salat	13,90
Hähnchenbrust mediterrane Djuwetsch Reis und Salat	15,90
Schweinelendchen mit frischen Champignons in Rahmsauce, hausgemachte Spätzle und Salat Seniorenteller	17,20 14,20
Pfälzer Rumpsteak mit Zwiebeln Pommes frites und Salat	22,80
Ochsen <b>Rib-Eye-Steak</b> nach Art des Hauses 350 gr. Wedges und Salat	26,80
<b>Rehbraten</b> an Pfifferlingsauce	
Preiselbeeren, Semmelknödeltaler und Salat	22,80
Doraden Filet "mediterran" vom Grill Rosmarinkartoffeln und Salat	18,80
<u>Für unsere kleinen Gäste:</u>	
Schweineschnitzel paniert Pommes frites	6,90
A House and a superior of the	

**Allergenverordnung**Bei Allergien und Unverträglichkeiten wenden Sie sich bitte an unser Servicepersonal.